وآخر دعوانا أن الحمد لله الذي هدانا لهذا وما كنا لنهتدي لولا أن هدانا الله سبحانه ، وصلى الله على محمد وآل محمد الأئمة والمهديين وسلم تسليماً .

اللجنة العلمية - لأنصار الإمام المهدي (مکن الله له في الأرض)

الأستاذ زكي الأنصاري

الخميس ٢٧ / ربيع الأول / ١٤٣٢ هـ ق

الموافق ۳ / آذار / ۲۰۱۱ م

و پایان دعای مان این است: سپاس خدایی را که ما را به این راه رهبری کرد و اگر
خداوند سبحان ما را رهبری نکرده بود راه خویش را نمی یافتیم، و سلام و صلوات کامل
خداوند بر محمد و آل محمد، ائمه و مهدیین باد!

هیأت علمی انصار امام مهدی (ع) (خداوند در زمین تمکینش دهد)

استاد زکی انصاری

پنجشنبه، ۲۷ ربیع الاول ۱۴۳۲ هـ.ق. ۱۳

مصادف با 3/3/2011

الجواب المنير عبر الأثير

الجزء الرابع

پاسخ‌های روشن‌گر بر بستر امواج

جلد چهارم

وفيه قسمان:

که شامل دو بخش است:

القسم الأول: أجوبة السيد أحمد الحسن (ع).

وفيه محاور:

بخش اول: پاسخ‌های سید احمد الحسن (ع)

که شامل سه محور است:

الأول: أجوبة الأسئلة العقائدية.